ab
Submissione sua non persolvit nec apud officium et Acta publica respicit
et reliquit. Id circa de diligentia etiam principaliter dicitur quod factum
contra predictam heredes istos atque iterum officio publico solemniter
prohibetur

Ostrowiki proter contra Buchowski

Ad officium et Acta publica Castellani Przemislensis perfoliata veniens
Ostrowski contra Gnesum Dobrogostum Buchowski solemniter eius
officio prohibetur. Quod dicitur ipse Ostrowski paratus erat et
se paratum offerre ab eodem Buchowski summa centum floren. pro
per eius Buchowski sibi causa officio et Acta publicis Castellani Pr.
mislensis solvi et repone pro die festiva coram iudice et Acta publicis
Przemislensis miseri et obligat recipere de receptis quietare
Sed quoniam proventus Dobrogostum Buchowski contraveniens in
sermonem et Submissionem suam summa persolvit non persolvit nec
apud officium et Acta publica respicit et reliquit. Id circa de dili-
gentia sua non exemplat factum iterum atque iterum cum eodem Buchowski
prohibetur

Butriowiki contra Woiakowski

Ad officium et Acta publica Castellani Przemislensis perfoliata veniens
Nobilis Petrus Butriowiski expectans attendit utrum Ge-
nefosus Caspar Woiakowski summa Noningentorum floren. pro
polonia sibi per eundem debita actibus quibus Castellani non
quomodo in bonis quibus miseri et asseruat ac pro die
festiva circa Acta publica solvi obligata satisfacienda miseri-
tionem et obligati suae sibi causa summa reponeat et persol-
vat

inat paratum de offerenda summa causa ab eodem Woiakowski
recipere de recepta quietare. Verum quia ipsius Woiakowski con-
veniens in sermone et obligati suae summa persolvit non persolvit
nec reponeat ipse de sua miseri et obligati suae iterum atque
iterum officio publico prohibetur

Woiakowski contra Pieni azek

Ad officium et Acta publica Castellani Przemislensis perfoliata veniens Gne-
sus Caspar Woiakowski expectans attendit utrum Gnesus Pe-
trus Pieni azek summa Noningentorum floren. pro
causa debita actibus quibus Castellani non quomodo in bonis quibus
miseri et asseruat ac pro die festiva circa Acta publica solvi
obligata satisfacienda miseri et obligati suae sibi causa summa
reponeat et persolvat paratum de offerenda summa causa ab eodem Pe-
ni azek recipere de recepta quietare. Verum quia ipsius Pieni azek
conveniens in sermone et obligati suae summa persolvit non persolvit
nec reponeat ipse de sua miseri et obligati suae iterum atque
iterum officio publico prohibetur

Hoythko contra Rogala

Ad officium et Acta publica Castellani Przemislensis perfoliata veniens Nobilis
Georgius Hoythko expectans attendit utrum Nobilis Thomas Ro-
gala summa Noningentorum floren. pro
causa debita actibus quibus Castellani non quomodo in bonis quibus
miseri et asseruat ac pro die festiva circa Acta publica solvi
obligata satisfacienda miseri et obligati suae sibi causa summa
reponeat et persolvat paratum de offerenda summa causa ab eodem Ro-
gala recipere de recepta quietare. Verum quia ipsius Rogala
conveniens in sermone et obligati suae summa persolvit non persolvit
nec reponeat ipse de sua miseri et obligati suae iterum atque
iterum officio publico prohibetur

98
la recipere de recepta quietate. Verum quia Episcopus Rogala conuenit
inuenit in se non et oblationem bene omnino potest non persoluit nec reponit
nec igitur de bona in se in se diligencia iterum atque iterum officio p[ro]p[ri]o
statu[m] est

Rogala contra Bystriiowski

Ad officium et Acta p[ro]p[ri]a Casp[er]i Præm[ia]lium veniens p[ro]p[ri]o Nobiles
in Acta Rogala expectans attendens et ceteris Nobilibus Petrus Bystriiowski
Summa Nonaginta flos p[ro]p[ri]e polonie tibi p[ro]p[ri]e et ceteris a ceteris
p[ro]p[ri]e Casp[er]i dno quomodo in bonis quibus me miserat et ceteris
ac pro die hodie circa Acta p[ro]p[ri]a solui obligata satisfaciunt in se
ip[s]um et oblationem bene tibi eandem Summa responat et persoluit p[ro]
nata de offerentia Summa eandem ab eodem Bystriiowski recipere de re
p[ro]p[ri]a quietate Verum quia Episcopus Bystriiowski conuenit in se non
et oblationem bene Summa p[ro]p[ri]a non persoluit nec reponit igitur de bona
in se in se diligencia iterum atque iterum officio p[ro]p[ri]o solemniter p[ro]p[ri]o

Bystriiowski con Boratin

Ad officium et Acta p[ro]p[ri]a Casp[er]i Præm[ia]lium veniens p[ro]p[ri]o
Nobiles Petrus Bystriiowski solemniter eisdem officio Casp[er]i Præm[ia]lium
miserat ut eandem Summa p[ro]p[ri]a Boratinus. Quod vult
ip[s]i p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a eandem et parat de offerentia Summa
Sexingentorum septemdecim flos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Boratinus
tibi coram iudice et Actis tribus ac etiam Casp[er]i Præm[ia]lium
Anabus in se nonibus pro die hodie solui in Casp[er]i Præm[ia]lium
inscribit et obligata ab eodem p[ro]p[ri]a Boratinus recipere tenere
de p[ro]p[ri]e quietate. Quia vero p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Boratinus
h[uius] Summa eandem vigore in se nonibus Summa et originibus et ad

ad scrip[ti]onem. Si ad Acta p[ro]p[ri]a non reposita bene reliquit
p[ro]p[ri]o conuenit in se nonibus Summa p[ro]p[ri]e origina
lib et ad scrip[ti]onem de diligencia bona iterum atque iterum officio
p[ro]p[ri]o solemniter p[ro]p[ri]o est

Ex parte Lowieczka con Tro iecki protestatio

Ad officium et Acta p[ro]p[ri]a Casp[er]i Præm[ia]lium veniens p[ro]p[ri]o No
bilibus Laurentius et Ludmilla amicus et nuncius Nobilibus An
na relictorum Nobilibus Josephi Lowieczki nunc eisdem Anna Lo
wieczka solemniter eisdem officio Casp[er]i Præm[ia]lium in et eandem Que
p[ro]p[ri]a Andream Troiecki p[ro]p[ri]o est. Quod vult ip[s]e Laurentius
Ludmilla eandem p[ro]p[ri]a bona p[ro]p[ri]a Lowieczka parata
offerentia ab eodem Troiecki Summa quadringentorum flos p[ro]p[ri]e
eisdem Lowieczka per dictum Troiecki coram iudice et Actis ter
retribus Præm[ia]lium inscribit ac circa Acta p[ro]p[ri]a solui
gal recipere de recepta quietate. Quia vero eisdem Troiecki
conuenit in se nonibus Summa eandem tibi post decessum
mariti tibi expectandam Acta p[ro]p[ri]a non reposita bene reliquit
p[ro]p[ri]o non eisdem Anna Lowieczka p[ro]p[ri]a bona eandem
Troiecki expectat ad bona solui de diligencia bona iterum
atque iterum officio p[ro]p[ri]o solemniter p[ro]p[ri]o est